EDITAL Nº 261, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

MARCO ANTONIO MARCHI, Prefeito Municipal de Itupeva, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta o Processo nº 1823/2018 – Processo Seletivo nº 01/2018 - - -

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo nº 01/2018, tem sua
validade para o ano letivo de 2018, ou seja, até o dia 21 de dezembro
de 2018;

CONSIDERANDO ainda que existem candidatos classificados e
aprovados no referido processo seletivo;

FAZ SABER, pelo presente Edital, que o PROCESSO SELETIVO Nº
01/2018, homologado em 13 de março de 2018, destinado a vagas de Professor de Educação
Básica I e Professor de Educação Básica II, fica PRORROGADO por mais 01 (um) ano letivo
de 2019, conforme prevê o item 01.03 do Edital Geral.

E, para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que

será afixado no local de costume do Paço Municipal e publicado no Diário Oficial dos Municípios e
Diário Oficial do Estado de São Paulo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, aos dezoito dias do mês de
dezembro de dois mil e dezoito.

MARCO ANTONIO MARCHI
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal de Gestão Pública, aos

dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito.

JULIANA FERREIRA ALEIXO
Secretária Municipal de Gestão Pública

Digitado por Meire Y. H. Carvalho